
  

UCHWAŁA Nr 393/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 255/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu, do zawarcia w imieniu Województwa Wielkopolskiego umów związanych           

z wykonaniem uchwały Nr III/73/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2024 r.                  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na realizację usługi 

społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” przez Województwo Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, 

Czempiń, Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i Miastu Luboń zmienionej uchwałą                 

Nr IV/78/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 r.”. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 393/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

W dniu 24 czerwca 2024 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr III/73/24                    

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację usługi 

społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” przez Województwo Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, 

Czempiń, Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i Miastu Luboń.  

 

Po poinformowaniu gmin o uzyskanej dotacji celowej do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu wpłynęło pismo od Gminy Ostroróg o rezygnacji z przyznanej pomocy finansowej  

w kwocie 25 870,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł 00/100) na zadanie 

pn. Klub Rodzinny w Gminie Ostroróg. 

Zgodnie z § 7 pkt. 19 Regulaminu naboru wniosków na realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby 

Rodzinne 2024” stanowiącego załącznik do Ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej stanowiącego załącznik do uchwały Nr 8188/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 r., gmina wpisana na listę rezerwową może uzyskać dofinasowanie 

w przypadku uwolnienia się środków. 

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr IV/78/24 z dnia 15 lipca 2024 r. zmienił uchwałę                   

Nr III/73/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację usługi społecznej „Wielkopolskie 

Kluby Rodzinne 2024” przez Województwo Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, Czempiń, Gostyń, Kępno, 

Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i Miastu Luboń przyznając Gminie Swarzędz dotację celową                     

w kwocie 32 200,00 zł na zadanie pn. Swarzędzki Klub Rodziny – wspólna przygoda – aktywnie                                

i kreatywnie. 

 

W celu wykonania powyższej uchwały i zawarcia umowy przez Województwo Wielkopolskie z Gminą 

Swarzędz zachodzi konieczność zmiany § 1 uchwały Nr 255/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi – 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 


